**idolis, & iō subdit, & Rūgīsīt aīt clamātēs stra deos
suos, & coras idolis, v Sicut in cena mortui, i. facta
p mortuo, antiqui? enī sup sepulcrā de neno mortuorū
comedebat laute, & bubeant, & pollicā clamabat q̄ lu-
gētes mortuos, sic sacerdotes idolor̄ de sacrificiis, & obla-
tionib⁹ nomib⁹ lauterū rubeabat
reūlanteē clamabat corā idolis, q̄i sa-
tissimātēs p offeren-
tiū peccati.**

untur ab aliq; neq; si qd boni potuerit restituere, neq; regem constitutere pnt neq; auferre. Si tñ neq; dare dignitas pnt nra malu res fe. sacer, et mulieres decepte de novo offrant nouas vestes, et ad facerdotu lucis ideo submittit.

tribuere. Si q̄s illis votū
vouerit & nō reddiderit ne
q̄s h̄ reqrūt, H̄oīem a mor-
te nō liberāt, neq; infirmūz
a potētiore eripiūt. H̄oīem
cēcū ad vīsūz nō restituunt
vīsūz. Et remā vīsūz
iūas, de vestībū amō-
tis ab idolis. Cōseqn-
ter osidī idolorū im-
potētia in multis ex-
emplis, cum dicitur,
a Neq; siquid malū
patiunt sc̄i, et p̄z fēa
lādi. (Cfō ibi)

de necessitate hominum liberabunt. Clidue non miserebuntur neque orphanis benefacient. Lapidibus de morte siles se

Dñs illorū lignei et lapidei et
aurei targerei. **Q**ui aut co-
luit ea fundet. **Q**uo ḡ esti
mādū est aut dicendū illos
etiam dñe. **A**llorū m̄ insc.

*Adhuc enim ipsi
chaldeis non honorabilius ea
quae cum audierit murum non pos-
se loqui ostet unde illud ad bel-
postulantes ab eo loqui: quia si*

possunt sentire: qui nō hñt
motum, & ipsi^m cum intelle-
xerint relinquent ea. Sen-
sum enim nō hñt ipi^m illorū
. Multo rēcū autem cī-
cēdo pl^s significat,
d. Quā schaldei
e. Lñ audie, imm. nō
pos. loq. i. p̄cipuit sic
Fro. it. & plus rideat
.

Dantes autem circu-
date funibus in r̄is sedent
vix voces, id ei acci-
p̄t videre p̄ audire, s̄
ecōuecto audire p̄ vi-
dere, cognoscit ei h̄o-
esse m̄it⁹ p̄ signa q̄ fa-
c̄it, p̄t etiā hic accipi audire ap̄e, q̄r meū aliqui p̄terūt

voce articulatas m. lic p audiunt pergit q̄ lunt mani,
f. Offerunt il. ad bel. qđ est idolum babyloniō Dasi. pug.
g. Posuitiles ab eo. i. ab idolo. h. Loq. q̄ inutis
posset loqui. i. Quasi possint sentire. i. postulatioē
cor pugne. k. Qui nō h̄tis motu. s. dī illorū p̄ci idola.
l. Et ipsi. s. caldei. m. Lū intellexerunt idola nihil
posse. n. Reliquet ea ipsa vilipendendo. q. d. multo
fortius filii isti quibus specialiter ph̄bura est idolatram de-
bet ea p̄temnere. a. Mulieres asit. llidic ponit mo-
dus luxurie et q̄ p̄temnenda sunt idola. mulieres enim fu-
ne eingebant se superius q̄si lugare aliquo magno cumine.
sedentes in via p̄ quam transibant boies precedentes ad
idola. et quando aliquis eorum transiebat trahebat vñ
illatum extra viam. i. prescindens eius typem carnaliae

Baruch

cognoscet et illa reputabat se liberam a criminis commissio
crederes quod ydolis miserit illa vita in signum liberatois sue
et redies ad sociam exprobaret ei quod non fuerat digna sic ab
ydolo visitari, et hoc est quod dicitur. a. Dulieres autem et pater ex
dies isti hunc excepto. b. Succedentes ossa omnia, sicut illius

ydoli ritus, propter quod in
fine excludit. c. Quoniam
estimandum est.

c. A fabris autem, hic
ponit deductio certa,
que accipitur ab ydolo /
tempore, nam esse
eorum ab hominibus depedet
tibi dicitur. b. A fabris autem et
ab artificiis facta
sunt tamen aliquid mihi
ipsi, quod causa est
secundum posterior est suo
effectu.

d. Nihil aliud erit
nisi id quod volunt esse
sacerdotes quod forma et
figura ydoli fieri
tradidit artifici.

e. Numquid et non

sunt multi ipsi arti-

ci periti sapientia, invenies
enim acutum ridetos et
egregios operantes talia
pistis inclusus fabricare?

f. Reliquum est senes,

tunc asti fallos, artifici

es ydolorum reliquunt

postiens ydola quod sunt

falsa, quod nihil sit quam

ad id quod representant,

et dictum est supra.

g. Et obprobriu[m], quod

ei caput fallitae ydolo

ter impropere coen-

tibus gultus eorum.

h. Nam cum supuene-

rit illis plumbum ab ad-

i. Log. uersarij,

tant et abscondit ei

illis, et sic confundit fa-

cio quod ydorū impote-

tes sunt ad salvandis

nam est sunt lignea te-

scitur. b. Scitur

postea quod falsas sunt a

g. venientib[us] videt eē

opib[us] de tpe ydoli in

quod orbis delecta sunt

ydola per p[ro]missionem

aplor[um], et alio ydoli di-

sculpolor[um], id est ludicrum

Unde ergo notum te.

i. Reges regni, hic ponit deductio septima ad idem, et

accipit ex opib[us] divinis quod non apparet in ydolis sed magis co-

trari, id dicitur. i. Reges regni, non susterat, quod est p[ro]missum

de a[eterno] ydolis p[ro]missis terebra, m. Neque plumbum dabat,

sicut faciebat, n. Iudicavit enim quod susteret

non sicut h[ab]uit, et h[ab]uit dei p[ro]missum, cu[m] sit verus sacerdos omni-

o. Nihil potest sicut cornicule, amo minus, quod cornicule

p[otest] fugere periculis imminentibus, non aut sicut idola, sed subditur
p[otest]. Etenim cum inciderit ignis tecum, p[ro]pterea quod perducatur.
q. Quoniam estimandus est, q[ui] d[icitur] nullo modo,
r. Non a furib[us] hic ponit deductio octava que accipit
ex impossibilitate resistendi multorum cum dicitur. H[ab]et a furib[us] q[ui] alii

ena rapiunt in occulto,

s. Neque latro, q[ui] si

castra in manifesto,

t. Liberabunt de-

re, ex q[ui] p[ro]p[ter]e ipso impo-

tentia, ideo subditur.

v. Embrii iniqui, fu-

ros et latrones

x. Fortiores sunt ex

poliando idola, ideo

intendit, ambi et argenti

re, et p[ro]p[ter]e. Consequenter

ostendit quod creature q[ui] si

reputant deum sunt meli-

oris et dilectionis, cu[m] est.

y. Itaque tecum, clientas

te virtute tua, p[ro]p[ter]e electu[m]

in subiectis suis,

z. Curvas in domo-

vitale, ad aliquod op[er]e

patella cepit, et h[ab]uit

a. In q[ui] glorie q[ui] pos-

sider illud, h[ab]uit unde

aliquam utilitatem,

b. Et osili tecum, p[ro]p[ter]e

ce sunt, unum quiete et

sonno, q[ui] nunc clausus

est ad mundum q[ui] decens.

c. Et q[ui] decens et tecum,

luna tecum, nunc splendore

sunt ho[mo]ne utilia.

d. Et emissa a deo.

e. Ad virtutem obau-

tiuum, q[ui] suos cursus

in ordinaciones dei

proficiunt, et utilitates

h[ab]ent unde pertinet.

f. Id p[ro]p[ter]e alii et ipsi

n[on] id est venustus.

g. In omni regione spis-

tu, id est p[ro]ficiat.

h. Et nubes, simili-

ter proficiunt cursus lu-

sum p[ro]p[ter]e aerem, finis dei

ordinationem.

i. Ignis etiam mis-

sus desup[er]at in p[ro]p[ter]e

nibus ignis, simili-

ter subascendit cum

fulgure.

l. Facit q[ui] p[ro]p[ter]e ei,

q[ui] totus peccat ex or-

dinazione dei.

1. Hec asisti, sacerdos, in Neque speciebus, a formis visi-
bilibus, ii. Neque virtutibus, ad aliquid agendum
viii corum similia sunt, id est subditur. Tunc neque estimandus
est tecum, o. Quando non p[ro]p[ter]e nec iudicium iudicare,
discernendo, p. Neque q[ui] fauferedo vel scindendo.

q. Scientes itaque non sunt d[icitur] q[ui] non apparet in eis cur-

itas aliqua, nec p[ro]p[ter]e in aliquo sunt timores.

Liber

a Neq; enī regib;. **N**ec ponit deductio nona, que accipit ut ex defectu diuine p̄petras; cū dī. Neq; enī regib; maledicēt. **I**n alis, b Neq; benedicit, bonis qd est. c Signa enī in celo, et stationē solis sub (pprū dei, iōsue, et retrocessionē eius ezechie tpe. d Bentibus nō ostendit, sicut de us legū fecisse, et non solū deficiunt ab ope rīb; dei, sed etiā crea ture, ideo subditur. e Neq; et sol luce bunt, p diem. f Neq; illuminabunt et luna p noctem, et nō solū deficiunt ab opib; creature supe rioris, sed etiā inferi oris, iteo subditur. g Bestie tē, fugere sub rectū, ppter im minens tempestatis periculū, qd non pos sunt facere dī gentiū ideo concludit. **P**u lo itaq; modo tē. h Nam sicut, dic ponit deductio decis ma, et accipit ex copa ratione ydolorū teb; nullū habentib; effectū cum dicitur. **N**ā sicut in cucumerario formido gallice respouerit. i Nibil culto, nā aues evidentes q nullū habeat mortū sedent sup caput eius absq; timore, ita sunt dī ilorum nullū penitus habentes virtute, k Fodē modo, et in horto alba spina nibil facit ad custodiā homi. l Similiter, mortuo plectro in tenebris, et inhumato, m Similes sunt dī iliorū, q nibil plus possunt qz cor p̄us mortuū in terra lep̄iliū. n A purpura qz, qua

indivuntur ydola. o Et marmore, s. simili illi, eti fūt ydola, ex eodē enī marmore aliqui de una parte fit ydola et de alia sternit platea, ppter luitum eritandum. p Que supra illos tene, supple no appetet alioq; i, nō sp̄ paret ratio qre ydola sint superiora vel melioris adiutoriis qz purpura qua vesti untur, vel marmori vnde tornans, ex q con cluditur. Scieb; ring qz non sunt dī. q **P**ietra, s. dī ydola latrarium. r Postremo come dunt, qd duplicit in telligunt. Uno modo qz supra illos teneant, scientis itaq; qz sunt dī. **I**pi etiā postremo comeduntur, et etunt obprobrium in regi one. **N**elior est igit homo iustus qui nō habet simula chra, nam erit longe ab ob probrijs.

T Explicit liber Baruch.

s Et erunt i obprobriū, colentib; ipa. Concludit ergo. t **N**elior est igitur homo iustus, qz colentes ydola, et subditur ratio. v Nam erit lon ge ab obprobrijs, que sunt inferenda ydolatria, et mun dicendo signat manus, nam homo iustus non solum debet esse longe ab obprobrijs, sed etiam honorabilis corā deo et angelis, qui in trinitate pfecta vivit et regnat in se cyla seculorum amen.

T Explicit postillasup Baruch.